Ricardo Cefet <ricardocambraiacefetmg@gmail.com>

MINUTA DE TERMO DE EXECUÇÃO DE PROJETO NOVA LIMA
1 mensagem

Ricardo Cefet <cambraia@cefetmg.br> 19 de julho de 2019 15:13
Para: claudineamelo@gmail.com, vv.gm@hotmail.com, gabineteeducacao2016.educnl@gmail.com
Cc: giani david silva <gianids@gmail.com>, DICV CEFET-MG <dicv@adm.cefetmg.br>

Prezada Sra. Claudinea,

A pedido da Profa. Giani, da Diretoria de Extensão e Desenvolvimento Comunitário - DEDC, do CEFET-MG,
segue em anexo nossa minuta do Termo de Execução de Projeto - TEP e seus anexos o Plano de Trabalho e a
Planilha Financeira, para conhecimento e avaliação jurídica do Município de Nova Lima.

Estamos à disposição.

Atenciosamente,

Ricardo Cambraia Garcia
Superintendência de Convênios e Contratos - SCCONT
CEFET-MG
(31) 331-7127 / 7181

3 anexos

MINUTA 016-2019 TEP CEFET-MG e Município de Nova Lima com interveniência da FCM - CET NOVA
LIMA II.docx
80K

Plano_de_trabalho NOVA LIMA.pdf
160K

Planilha_financeira NOVA LIMA.pdf
63K

Gmail - MINUTA DE TERMO DE EXECUÇÃO DE PROJETO NO... https://mail.google.com/mail/u/1?ik=05363b4eba&view=pt&search=a...

1 of 1 19/07/2019 15:15

mailto:ricardocambraiacefetmg@gmail.com
mailto:cambraia@cefetmg.br
mailto:vv.gm@hotmail.com,
mailto:dicv@adm.cefetmg.br
https://mail.google.com/mail/u/1?ik=05363b4eba&view=pt&search=a...

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

E-MAIL Nº 553/2019 - DICV (11.79.16)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/07/2019 15:02 )
RICARDO CAMBRAIA GARCIA

SUPERINTENDENTE - TITULAR

CCONT (11.54.05)

Matrícula: ###691#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 553 2019
, data de emissão:  e o código de verificação: E-MAIL 19/07/2019 93b3b8aeb8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf